

## 九、分项价格表

项目名称：2024 年分散供养特困人员温暖越冬物资采购项目（第一包）

项目编号：153001JH621221018

金额单位：人民币元

序号	货物名称		规格型号	制造商	单位	数量	单价	总价
1	棉被		6 斤, 1.48*2.1m, 面料纤维含量:100%聚酯纤维, 13mm 及以下短纤维含量 19%, 内胆为棉花填充, 外包聚酯纤维面料, 绗缝工艺做工精, 透气性好, 薄厚均匀。	临沂馨尔美纺织品有限公司	床/人	1214	175.00	212450.00
2	棉褥		8 斤, 1.48*2.1m, 面料纤维含量:100%聚酯纤维, 13mm 及以下短纤维含量 19%, 内胆为棉花填充, 聚酯纤维布料外包。弹性良好, 透气性好, 绗缝工艺做工精细, 薄厚均匀, 不宜堆坨。	临沂馨尔美纺织品有限公司	床/人	1214	215.00	261010.00
3	棉衣 棉裤 (外套)	棉衣 (外套)	100%聚酯纤维, PH 值 7.0, 耐干摩擦色牢度 3-4 级, 耐水色牢度 (变色: 4-5 级、沾色: 3-4 级), 纹路清晰大方、光泽柔和、手感厚实、有垂感、不变色、不起皱。 男装: S 码、M 码、					



孙玉兰

		L 码、XL 码、XXL 码、XXXL 码、XXXXL 码；女装：S 码、M 码、L 码、XL 码、XXL 码、XXXL 码。	德州金妍茜服装有限公司	套/人	1214	365.00	443110.00
	棉裤 (外套)	100%聚酯纤维，PH 值 7.1，耐干摩擦色牢度 4 级，耐水色牢度（变色：4-5 级、沾色：4 级），纹路清晰大方，光泽柔和、手感厚实、有垂感、不变色、不起皱。男装：S 码、M 码、L 码、XL 码、XXL 码、XXXL 码、XXXXL 码；女装：S 码、M 码、L 码、XL 码、XXL 码、XXXL 码。					
4	保暖衣裤套装 (内穿)	PH 值 6.6，耐干摩擦色牢度 4 级，耐水色牢度（变色：4-5 级、沾色：4 级），柔软舒适，有弹力，不起球，不易掉色，内里貂绒触感，双层保暖。男装：S 码、M 码、L 码、XL 码、XXL 码、XXXL 码、XXXXL 码、女装：S 码、M 码、L 码、XL 码、XXL 码、XXXL 码。	德州金妍茜服装有限公司	套/人	1214	140.00	169960.00
5	棉鞋	拉伸强度 11.0MPa 符合 GB/T528-2009，磨耗量 0.6cm <sup>3</sup> ，轻便防滑，加绒保暖，人造短毛绒，鞋面绒面。男鞋：35	临沂环宇鞋业有限公司	双/人	1214	168.00	203952.00



李记五兰

	码、36码、37码、38码、39码、40码、41码、42码、43码、44码、女鞋：33码、34码、35码、36码、37码、38码、39码、40码					
投标总报价	 (大写) 人民币 <u>壹佰贰拾玖万零肆佰捌拾贰元整</u> 。 (小写) ￥： <u>1290482.00元</u> 。					

以上表格，应招标文件要求，为自拟格式。

我单位以上投标报价均已包含人工费（含社保）、运输费、水电能耗、日常管理费、设备使用、税费等所有费用。为现场交货价。

投标人名称(盖公章)： 甘肃极速亿速信息科技有限公司

法定代表人或其授权的代理人(签字)： 范玉兰

日期： 2024 年 11 月 26 日

注：1、应按照“投标须知”的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。



范玉兰

#### 四、分项价格表

项目名称：2024年分散供养特困人员温暖越冬物资采购项目（第二包）

项目编号：153001JH621221018

金额单位：人民币元

序号	货物名称	技术参数	单位	数量	单价(元)	总价(元)	备注
1	煤炭	块煤，30mm-80mm，基高位发热量(Qgr.ad) $\geq 20.39$ MJ/KG；全水分 $\leq 15\%$ ；灰分 $\leq 6\%$ ；硫 $\leq 1\%$ ；燃烧值高，起火快，不粘结，灰少，蓝烟，煤质硬，黑中带亮，无石头。	吨	1162	1785	2074170.00	投标报价包括人工费（含社保）、运输费、水电能耗、日常管理费、设备使用、税费等所有费用。

投标人名称(盖公章)：陇南燎源煤炭购销有限责任公司

法定代表人或其授权的代理人(签字)：丁玉虎

日期：2024年11月25日

注：1、应按照“投标须知”的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。